
> Pouadí Odny 
C zz Alátní gcgún'é 
w 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. $ 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

1)  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ 
VE SMLOUVĚ 

Zadavatel 

Povodí Odry, státní podník 

Sídlo: Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

Doručovací číslo: 701 26 

IČO: 70890021 

Název veřejné zakázky 
PŠ 2024 — zabezpečovací práce — Petrův rybník, oprava 
rozplavené hráze 

Číslo VZ podle evidence zadavatele 1704 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku VZ Z2024-060310 

Druh veřejné zakázky stavební práce 

Forma zadávacího řízení jednací řízení bez uveřejnění 

Limit veřejné zakázky podiimit 

Profil zadavatele https:/zakazky.eagri.cz/profile display 1126.htmi 

1.1  Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou zabezpečovací práce na Petrově rybníce, kdy došlo k přelití 
a rozplavení hráze. Jedná se o dosypání tělesa hráze Petrova rybníka. 

Stávající stav: 
Při povodňové situaci v září 2024 došlo k přelití a rozplavení hráze Petrova rybníka. Byla rozplavena 
hráz v úseku cca 53 m a vznikl výmol v podloží hráze (ten je v současnosti sanován samostatně 
a není předmětem tohoto zadávacího řízení). 

1.2:  Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary 

45246000-3 Regulace řek a ochrana před povodněmi 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě 

5.891.976,- Kč bez DPH 

POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

2.1  Veřejná zakázka byla zadána v jednacím řízení bez uveřejnění podle $ 67 zákona. 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADAVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

3.1.  Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel následující nabídku: 

ý %':gů\l'š Identifikační údaje účastníka 29 EE SH 

K2 stavební Moravia s.r.o. | 

1 IČO: 28573994 5.891.976,- Kč bez DPH 

Sídlo: Počáteční 429/10, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

Stránka 1 z 3 



OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

4.1  Nepoužito. 

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VÝBĚRU 

5.1. Vybraný dodavatel: 

Název společnosti: K2 stavební Moravia s.r.o. 

IČO: 28573994 

Sídlo: Počáteční 429/10, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

Odůvodnění: 
Zadavatel k podání nabídky oslovil jediného účastníka, který zároveň zadavateli podal ekonomicky 
přijatelnou nabídku. 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE PŘEDCHOZÍHO ČLÁNKU, POKUD 

JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

6.1  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ SUVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 

SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

7.1  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

8.1.  Zadavatel zvolil pro zadání zakázky jednací řízení bez uveřejnění, protože je to nezbytné v důsledku 

krajně naléhavé okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil (povodeň v září 

2024) a nelze dodržet Ihůty pro běžná zadávací řízení podle zákona vzhledem k tomu, že provedení 

stavebních prací pro nápravu povodňových škod je neodkladné a jakékoliv prodlení může mít za 

následek další škody na majetku a okolní infrastruktuře. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

9.1  Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

10.1 Nepoužito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

11.1 Nepoužito. 

Stránka 2 z 3 



SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

12.1 U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI 

13.1 Nepoužito. Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE $ 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

14.1 Nepoužito. 

V Ostravě dne 2.12.2024 

aý ín e E E O — Pe v - P t ez iáeeny, 

— MAESA 
teiěí PR z 

mm
m*
 

a 

a 
$ 

IngJlřlTkáč 

generální ředitel 

a_„._..u—-„--r'h—"'"" 

Povodí Odry, 
státní podnik 152 

701 26 Ostrava, Varenská 49 

Stránka 3z 3 


